UCHWALA NR .24/ 477...../09
ZARZADU POWIATU W PODDEBICACH
z dnia 20, aetposia. 2003 rohu

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy Nr 64/NPPDL/FE.V/09 zawartej
w dniu 16 czerwca 2009r. pomiedzy Wojewoda Lédzkim a Powiatem
Poddebickim dotyczgcej dofinansowania Projektu pn. ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 3710E (stary numer 37117) Lyszkowice — Dzierzazna — Kr¢pa
na odcinku o di. 2 014,43 m”

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3, 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzgdzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753), Zarzad Powiatu
w Poddebicach uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zawiera z Wojewodg 1.6dzkim Aneks nr 1 do Umowy Nr 64/NPPDL/FE. VA9
zawartej w dniu 16 czerwca 2009r. pomigdzy Wojewodg £6dzkim a Powiatem Poddegbickim
dotyczacej dofinansowania Projektu pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3710E (stary
numer 37117) Lyszkowice — Dzierzazna — Krepa na odcinku o di. 2 014,43 m”.

2. Projekt Aneksu stanowi zalgcznik do niniejszej uchwatly.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Stanistaw Olas — Przewodniczacy Zarzadu ~ .....eeees. ﬂ K ...............

Czlonkowie Zarzadu
Danuta Pecyna e
Ryszard Balcerzak

Wienczystaw Kazmierczak

Matgorzata Komajda




ANEKS NR 1

do Umowy Nr 64/NPPDL/FE.V/(9
z dnia 16 czerwca 2009 roku

o dofinansowanie Projektu pn.:
Przebudowa DP nr 3710 E (stary numer 37117) Lyszkowice — Dzierzazna — Kr¢pa
na odeinku o dl. 2 014,43 m”

podpisany w Lodzi W dniu ..o

pomigdzy:
Wojewoda Lodzkim Jolantq Chelmiriskq — zwanym dalej ,, Wojewoda”,

a

Powiatem Poddebickim - zwanym dalej ,,Beneficjentem”, reprezentowanym przez:

SEAroste - wiicressisssnnsinnnsinnsenaneon

Czionka Zarzadu - wcveemeomeonnsonvenienns

przy kontrasygnacie Skarbnika — ..

31

W wyniku zmiany dotychczasowej wartosci kosztorysowej zadania, ktére polega na dofinansowaniu
projektu okreslonego we wniosku o dofinansowanie nr 136/2008, na wniosek Beneficjenta pismo z dnia
13.08.2009r., znak: BLO715/42/09 w zapisach umowy wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w § 1: dotychczasowa kwote dofinansowania z budzetu panstwa, oznaczona na
1350 000 PLN (stownie: jeden milion trzysta pigédziesiat tysigey zlotych), zastepuje sig
kwota 634 330,29 PLN (stownie: sze§éset trzydziesci cztery tysiace trzysta trzydziesci
zlotych 29/100);

2) w § 2 ust. 2: dotychczasowa kwote planowanej warto$ci kosztorysowej Projektu, oznaczong
na 2 700 000 PLN (stownie: dwa miliony siedemset tysigey zlotych), zastepuje sig¢ kwota
1 268 660,58 PLN (slownie: jeden milion dwiescie szedcdziesiat osiem tysigcy szeSéset
szesédziesiat zlotych 58/1003;

3) w § 2 ust. 3: dotychczasows kwote $rodkéw Beneficjenta do przekazania na realizacje
Projektu w ramach wydatkéw kwalifikowalnych w2009 roku, oznaczong na
1 350 000 PLN, (stownie: jeden milion trzysta pigédziesigt tysigcy zlotych), zastgpuje sig
kwota 634 330,29 PLN (slownie: sze$éset trzydziesci cztery tysiace trzysta trzydziesci
zlotych 29/100);

4) w § 2 ust. 3 pkt. a: dotychczasowa kwote $rodkéw wlasnych w kwocie 1 350 000 PLN
(slownie: jeden milion trzysta pigédziesiat tysigcy zlotych), zastepuje sig kwotg
634 330,29 PLN (slownie: sze§éset trzydziedci cztery tysiace tizysta trzydziesei zlotych
29/100);




5) wprowadza si¢ zaktualizowany Harmonogram rzeczowo - finansowy i Plan finansowy
realizacji projektu, stanowiacy zatacznik Nr 1 do Aneksu.
§2

Pozostale postanowienia umowy nie ulegaja zmianie.

§3

Niniejszy aneks zostal sporzadzony w dwdéch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dia
kazdej ze Stron, kazdy na prawach oryginatu,

Wojewoda Lodzki Beneficjent

e o,{%mw gfij

RAD ,f ‘;‘m*’NY ,
ARV
Muatgorzuia ch yhsha
DWOKAT




